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Şubat 2018’de Meydana Gelen Güvenlik Olayları 

   Şubat ayı içerisinde düzenlenen operasyonlar kapsamında, son bir ay içerisinde; 

terör örgütlerine yardım/yataklık yaptığı ve örgütlerle irtibatlı olduğu 

değerlendirilen 1.660 PKK, 189 IŞİD, 2.299 FETÖ/PDY şüphelisi gözaltına alındı. 

   Zeytin Dalı Harekatı dahil olmak üzere, düzenlenen operasyonlar neticesinde; 

1.485’i ölü, 15’i sağ ve 18’i teslim olan olmak üzere toplam 1.551 PKK/PYD terör 

örgütü mensubu etkisiz hale getirilmiştir. 

 



 

 
 

Operasyonlarda muhtelif cins ve çapta 

118 adet silah, 60 adet el bombası, 

24.648 mühimmat, el yapımı patlayıcı 

yapımında kullanılan 3.530 kg patlayıcı 

madde/hammadde ele geçirilmiş, 46 adet 

el yapımı patlayıcı ise imha edilmiştir.  

 Şubat ayı içerisinde meydana 

gelen olaylar ve düzenlenen 

operasyonlarda yurtiçinde 5 askerimiz 

şehit olmuş;  8 askerimiz yaralanmış, 

Zeytin Dalı Harekatında başlangıcından 

itibaren; 41 askerimiz, 116 ÖSO gücü ve 

5 vatandaşımız şehit olmuş, 196 

askerimiz, 32 ÖSO gücü (en son 

açıklanan resmi rakama göre) ve 73 

vatandaşımız yaralanmıştır. 

 

Hakkari Çukurca ve Şemdinli’de Üs 

Bölgelerine Saldırı

 

1 Şubat tarihinde, Hakkari’nin Çukurca 

ilçesinde, askeri üs bölgesine PKK’lı 

teröristler tarafından düzenlenen roketli 

saldırıda 1 asker şehit oldu, 5 asker 

yaralandı. Saldırı saat 10.00 sıralarında 

meydana geldi.  

Güven Dağı’ndaki askeri üs bölgesine 

PKK’lı teröristler tarafından roketli 

saldırıda bulunuldu. Saldırıda 1 piyade 

sözleşmeli er şehit oldu, 5 asker de 

yaralandı. Yaralı askerler, Hakkari 

Devlet Hastanesi’ne kaldırıldı. 

 

TSK’dan yapılan açıklamada, “1 Şubat 

2018 tarihinde Hakkâri Çukurca 

Güvendağı Üs bölgesine bölücü terör 

örgütü mensupları tarafından 

gerçekleştirilen saldırı sonucunda bir 

kahraman silah arkadaşımız şehit 

olmuş, 5 kahraman silah arkadaşımız 

yaralanmıştır.  
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Bizleri derin bir acı ve üzüntüye boğan 

bu saldırıda hayatını kaybeden aziz 

şehidimize Allah'tan rahmet, 

şehidimizin kederli ailesine, Türk Silahlı 

Kuvvetleri ile yüce Türk milletine 

başsağlığı ve sabır; yaralanan kahraman 

silah arkadaşlarımıza acil şifalar dileriz. 

Türk Silahlı Kuvvetleri asil Türk 

milletinden almış olduğu güç ile tüm 

terör örgütleriyle mücadelesine en son 

terörist etkisiz hâle getirilinceye kadar 

azim ve kararlılıkla devam edecektir” 

denildi. 

 

 

Aynı gün, Şemdinli’nin Ortaklar 

bölgesindeki askeri üs bölgesine saat 

14.00 sıralarında PKK’lı teröristler 

tarafından saldırıda bulunuldu. Irak’ın 

kuzeyindeki Kanireş bölgesinden 

yapıldığı bildirilen havanlı saldırıda ilk 

belirlemelere göre iki asker şehit oldu, 2 

asker yaralandı. 

 

Mavi Liste’deki iki terörist 

öldürüldü 

Diyarbakır'ın Lice ilçesi Dernek köyü 

Çalıbükü mezrasında bölücü terör 

örgütü PKK'ya yönelik Jandarma 

tarafından düzenlenen operasyonda 4 

terörist etkisiz hale getirildi. 

 

Öldürülen teröristlerden birinin sözde 

bölge sorumlusu Eylül kod adıyla 

bilinen Murat Üçer olduğu öğrenildi. 

 

Diyarbakır Valisi Hasan Basri 

Güzeloğlu, konuya ilişkin açıklamalarda 

bulundu. Diyarbakır Valisi Hasan Basri 

Güzeloğlu yaptığı açıklamada, Mavi 

listede yer alan terör örgütünün üst 

düzey 2 yöneticisi Murat Üçer ve Veli 
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Taşkıran'ın ölü olarak ele geçirildiğini 

belirtti. 

 

Vali Güzeloğlu operasyona ilişkin şu 

bilgileri verdi: “Özel birlik operasyonu 

sırasında saat 20.28 sıralarında 

saklanmış oldukları meskenden çıkarak 

21 AP 476 plakalı araçla operasyon 

bölgesinden kaçmaya çalışan 

teröristlerle Diyarbakır-Bingöl 

karayolunun 76. kilometresinde şok yol 

kapaması yapan JÖH’lerle sağlanan 

temas sonrasında İçişleri Bakanlığımızın 

Mavi renkli arananlar listesinde yer 

alan bölücü terör örgütü PKK’nın sözde 

Amed eyalet sorumlusu Murat Üçer, 

örgütün sözde bölge sorumlusu Veli 

Taşkıran’ın da içerisinde bulunduğu 4 

terörist bir adet M16 piyade tüfeği, 2 

adet kalaşnikof, 2 adetel bombası, 5 adet 

dolu M16 şarjörü, 6 adet dolu 

kalaşnikof şarjörü, 1 adet tabanca ve 

örgütsel dökümanla birlikte anılan araç 

içerisinde ölü olarak ele 

geçirilmişlerdir.” 

1995 yılında Diyarbakır’da dünyaya 

gelen ve PKK’nın bölge sorumlusu 

olduğu belirtilen Üçer’in, İçişleri 

Bakanlığı’nın aranan teröristler 

listesinin mavi ketegorisinde yer aldığı 

belirtildi. Üçer’in daha önce kırsalda 

gerçekleştirilen bir çok operasyonda son 

anda kurtulduğu da belirtildi. 

 

Diyarbakır Valisi Hasan Basri 

Güzeloğlu, operasyonda bir jandarma 

personelinin yaralandığı bilgisini 

paylaştı. Yaralı askerin helikopterle 

hastaneye kaldırıldığını kaydeden Vali, 

askerin sağlık durumunun iyiye gittiğini 

kaydetti. 
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IŞİD'in 'medya sorumlusu' 

Kocaeli'nde yakalandı 

 

IŞİD'in "medya sorumlusu" Suriye 

uyruklu Abdulbasit Abdulaziz 

Hammud, kaçak yollardan Türkiye'ye 

girdikten sonra geldiği Kocaeli'de 

jandarmanın operasyonuyla yakalandı. 

IŞİD tarafından görev veriline kadar 

burada "uyuyan hücre" olarak 

beklemeyi planladığı belirtilen Hammud 

tutuklandı. 

 

İl Jandarma Komutanlığı'nın 

operasyonuyla IŞİD'in "medya 

sorumlusu" olduğu öne sürülen Suriye 

uyruklu Abdulbasit Abdulaziz Hammud 

(22) yakalandı. 

Terör örgütünün faaliyetlerini kayda 

alarak, internette yayınlayan Abdulbasit 

Abdulaziz Hammud tutuklandı. 

Kocaeli İl Jandarma Komutanlığı 

ekipleri, IŞİD'li Abdulbasit Abdulaziz 

Hammud'un, Suriye'nin Halep 

kentinden kaçak yollarla Hatay'a 

geldiğini, ardından Gaziantep'e 

geçtiğini, buradan da Kocaeli'nin 

Derince ilçesine ulaştığını belirledi. 

 

Sahte kimlikle ev kiraladığı öğrenilen 

IŞİD'lı Hammud, jandarmanın 

operasyonuyla gözaltına alındı. 

Abdulbasit Abdulaziz Hammud'un 4 yıl 

önce IŞİD''e katıldığı, örgüt içinde 

"medya sorumlusu" olduğu, örgütün 

eylem ve faaliyetlerini kamera ile kayda 

alarak, internette yayınladığı, 

Derince'de ise kendisine görev verilene 

kadar "uyuyan hücre" olarak 

bekleyemeyi planladığı tespit edildi. 

 

Jandarmada sorgusu tamamlanan 

Abdulaziz Hammud, mahkemece 

tutuklandı. 

Çukurambar’da Patlama 

1 Şubat’ta, Ankara'da Çukurambar 

semtindeki Ankara Vergi Dairesi 

Başkanlığı'nın kazan dairesinde patlama 

meydana geldi. Dün akşam Ankara'da 

Çukurambar semtindeki Vergi Dairesi 



 

7 
 

Başkanlığı'nın kazan dairesinde 

meydana gelen patlamayla ilgili olarak 

Ankara Valiliği açıklama yaptı. Valilik, 

patlamanın bomba düzeneği ile yapıldığı 

yönünde bulguların elde edildiğini 

aktardı. Sabaha karşı gerçekleştirilen 

operasyonlarda bir terörist ölü ele 

geçirilirken olayla ilgili olarak toplam 

10 kişi gözaltına alındı. Bombalı çantayı 

bırakan ve ölü ele geçirilen teröristin 

Suriye'de PYD kontrolündeki bölgede 

eğitim aldığını belirlendi. 

 
 

Açıklamada patlamanın bomba 

düzeneği ile yapıldığı yönünde 

bulguların elde edildiği ve olayla ilgili 8 

şüphelinin de gözaltına alındığı ifade 

edildi.Valiliğin açıklaması şöyle: 

 

“Patlamayla ilgili olarak yapılan 

incelemede, söz konusu patlamanın, 

bomba düzeneği kullanılarak 

gerçekleştirildiği yönünde bulgular elde 

edilmiştir.  

 

Emniyet Genel Müdürlüğü ve Ankara 

Emniyet Müdürlüğünün ilgili 

birimlerinin ortak çalışmasıyla, 

bölgedeki KGYS, PTS ve güvenlik 

kameraları görüntüleri incelenerek 

şüpheli erkek bir şahsın beraberinde 

getirdiği ve bomba düzeneği yüklü 

olduğu değerlendirilen bir çantayı, Vergi 

Dairesinin girişine koyduğu ve bomba 

düzeneğini hazırladığı tespit edilmiştir.  
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Yapılan çalışmalar kapsamında, 

02/02/2018 günü, sabaha karşı 04.00 

sularında, şüpheli şahıs ile birlikte 

kendisine yardım eden ve aynı araçta 

bulunan 2 kişi Osmaniye ilinde, diğer 2 

kişinin içinde bulunduğu araç ise Adana 

ilinde yakalanmıştır.  

 

Daha sonra bu kişilerle irtibatlı olan, 

Şırnak ilinden 2 ve Mardin ilinden 2 kişi 

olmak üzere toplam 8 şüpheli şahıs 

gözaltına alınmıştır. Sahte kimlik 

taşıyan ve yakalama sırasında ölü 

olarak ele geçirilen 1991 Mardin 

Mazıdağı doğumlu Ersen Ertogan’ın, 

PYD’nin kontrolünde bulunan Suriye 

kırsalında YPS içinde eğitim aldığı ve 

yasa dışı yollardan ülkemize girdiği 

değerlendirilmektedir.” 

 

Valiliğin açıklamasından kısa süre sonra 

emniyet güçleri Mersin'de de 

patlamayla ilgili olarak 2 kişiyi daha 

gözaltına aldı. 

Bursa’da EYP Patlaması 

3 Şubat tarihinde, Bursa'nın Yıldırım 

ilçesinde Çevik Kuvvet Şube Müdürlüğü 

yakınlarındaki yaya köprüsü üzerine 

yerleştirilen el yapımı patlayıcının 

infilakı sonucu bir polis memuru 

yaralandı. 

 

 

Edinilen bilgiye göre, Yıldırım ilçesinin 

Erikli Mahallesi'nde bulunan Hacivat 

Deresi üzerindeki yaya köprüsüne 

tuzaklanan el yapımı patlayıcı, bir polis 

memurunun geçtiği sırada patladı. 

Patlamanın etkisiyle polis memuru hafif 

şekilde yaralandı. Olay yerine çok 

sayıda polis ve sağlık ekibi sevk edildi. 

Diyarbakır kırsalında 1200 asker ve 

korucu ile büyük operasyon 

Diyarbakır'ın, Kulp, Silvan, Hazro ve 

Lice ilçelerine bağlı 71 köy ve 107 

mezrada PKK terör örgütüne yönelik 

1200 asker ve güvenlik korucusunun 

katıldığı büyük bir operasyon başlatıldı. 

İnsansız hava araçları (İHA) ve 
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helikopterlerin de kullanıldığı 

operasyon kapsamında ilçelerin ve 

köylerin yollarında, güvenlik noktaları 

oluşturuldu. 

 

Kulp, Silvan, Hazro ve Lice ilçeleri 

kırsalında yeralan 71 köy ve 107 mezra 

kırsalında, bugün sabah saatlerinde ilan 

edilen sokağa çıkma yasağından sonra, 

PKK'lı teröristlere ve işbirlikçilerine 

yönelik büyük bir operasyon başlatıldı. 

'Bayrak-77-Jandarma Astsubay 

Üstçavuş Hüseyin Gümüş' adı verilen 

operasyona, 1200 jandarma özel harekat 

ve güvenlik korucusu katılırken, 

operasyona insansız hava araçları 

(İHA), yüz tanıma ve takip termal 

özellikli drone ve helikopterler de 

havadan destek verdi. 

 

Operasyon kapsamında ilçe ve bazı köy 

yollarında güvenlik noktaları 

oluşturulurken yetkililer, ilan edilen 

sokağa çıkma yasağının köy ve 

mezralarda yaşayan insanların yaşamını 

etkilemediğini, sadece bunların kırsal 

alana çıkışını yasakladığını söyledi. 

Dört ilçeye bağlı 178 köy ve mezrada 

bugün sabah saatlerinde başlatılan 

operasyonda, iz süren ve kokuya duyarlı 

köpeklerin de görev aldığı görüldü. 

Hakkari'de çatışma 

Hakkkari'nin Şemdinli ilçesi Ortaklar 

mevkiindeki üst bölgesine Kuzey Irak 

tarafındaki Kani Rash bölgesinden PKK 

'lı teröristlerce havanlı saldırı 

düzenlendi. Saldırıda ilk belirlemelere 

göre 2 asker şehit oldu. 2 asker de 

yaralandı. 

 

Öte yandan Hakkari'nin Çukurca 

ilçesinde bugün PKK'lı teröristlerce üs 

bölgesine sınırın Irak tarafından 

düzenlenen saldırıda bir asker şehit 

oldu, 5 asker yaralandı. 
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Güvenlik kaynaklarından alınan bilgiye 

göre, Güven Dağı'nda bulunan askeri üs 

bölgesine PKK'lı teröristlerce sınırın 

Irak tarafından saldırı gerçekleştirildi. 

 

Güdümlü füze ile gerçekleştirildiği 

değerlendirilen saldırıda bir asker şehit 

düştü, 5 asker yaralandı. 

Biri mavi kategoride 4 PKK'lı terörist 

etkisiz hale getirildi 

Diyarbakır Valisi Hasan Basri 

Güzeloğlu, Basın toplantısı düzenledi. 

Güzeloğlu, Lice kırsalında düzenlenen 

operasyonda biri terör örgütü PKK'nın 

sözde üst düzey yetkilisi olmak üzere 

toplam 4 teröristin etkisiz hale 

getirildiğini açıkladı.  

 

Öldürülenler arasındaki PKK'nın sözde 

üst düzey yetkilisinin adının ise Murat 

Üçer olduğu belirtildi. Etkisiz hale 

getirilen bölge sorumlusu, terör 

örgütüne yönelik düzenlenen 

operasyonda el yapımı uzaktan 

kumandalı mayınla tabur komutanı ile 3 

askeri şehit etmişti. 

 

Üçer, Türkiye'nin "Aranan teröristler" 

listesinin mavi liste bölümünde yer 

alıyordu, başına 1.5 milyon TL ödül 

konmuştu. 

 

Diyarbakır'da Roketler adı verilen 

Jandarma Özel Harekât timlerine gelen 

istihbaratın değerlendirilmesi sonucu 

Diyarbakır'ın sözde Amed sorumlusu 

Eylül Ergani kod adlı terörist Murat 

Üçer öldürüldü. Üçer'in İçişleri 

Bakanlığı tarafından yayımlanan terör 

listesinde 'Mavi Kategori'de olduğu 

bildirildi. 

 

Diyarbakır'ın Lice Dernek Köyü 

Çalıbükü mezrasındaki bir evde sözde 
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Amed sorumlusu Eylül Ergani kod adlı 

terörist Murat Üçer'in bulunduğu yönde 

gelen istihbarat Jandarma Özel Harekât 

ekiplerini harekete geçirdi.. 

 

Olay yerine gelen JÖH ekibinin 

operasyonu sırasında terörist Murat 

Üçer önderliğinde 3 terörist araçla 

kaçmaya başladı. Diyarbakır-Bingöl 

Karayolu'nun araç trafiğine kapatılması 

sonucunda sıkışan teröristler emniyet 

güçlerine ateş açtı. Çıkan çatışmada 

Eylül Ergani kod adlı terörist Murat 

Üçer'in de içerisinde yer aldığı 4 terörist 

öldürüldü. Operasyonda ayrıca 1 adet 

M16, 2 adet AK–47 silah ile 1 adet el 

bombası ele geçirildi. Çatışma sırasında 

bir uzman çavuş hafif şekilde yaralandı. 

Türkiye'den ABD'ye HAMAS tepkisi... 

Türk Dışişleri Bakanlığı, ABD Dışişleri 

Bakanlığı'nın Hamas Siyasi Büro 

Başkanı ve eski Filistin Başbakanı 

İsmail Haniye'yi terör listesine almasına 

tepki gösterdi.  

 

Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Hami 

Aksoy’un konu hakkında yaptığı 

açıklama şöyle: "ABD Yönetimi’nin 

sahadaki gerçekleri gözardı eden 

sözkonusu kararının Ortadoğu Barış 

Süreci ve bu meyanda Filistinlilerarası 

uzlaşı ve barış çabalarını sekteye 

uğratmasından endişe duyuyor, bu 

kararın ülkemizin Gazze’ye yönelik 

insani yardım ve ekonomik kalkınma 

faaliyetlerini olumsuz yönde 

etkilememesini temenni ediyoruz. 

Hamas’ın Filistin siyasi hayatının 

önemli bir gerçekliği olduğunu dikkate 

almayan bu kararın İsrail-Filistin 

ihtilafının adil, kapsamlı ve kalıcı 

çözüme kavuşturulmasına yönelik 

çabalara katkı sağlamayacağı açıktır." 

Bursa'da çevik kuvvet yakınlarında 

patlama 

Bursa'nın merkez Yıldırım ilçesinde 

Çevik Kuvvet Şube Müdürlüğü 
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yakınlarında meydana gelen patlamada 

bir polis memuru yaralandı. 

 

Alınan bilgiye göre, Bursa-Ankara 

karayolu Çevik Kuvvet Şube 

Müdürlüğü civarındaki Hacivat Deresi 

köprüsü yakınlarında patlama oldu. Bu 

sırada güzergahtan yaya olarak geçen 

Çevik Kuvvette görevli bir polis 

memuru yaralandı. Yaralı polis 

memuru, 112 Acil Servis ekiplerince 

hastaneye kaldırıldı. 

 

İstanbul'da 82 IŞİD gözaltısı... 

İstanbul'da IŞİD'e yönelik gece 

saatlerinde özel harekat polislerinin 

desteğiyle 10 ilçede 16 adrese eşzamanlı 

operasyon düzenlendi. 

Operasyonda 77'si yabancı uyruklu 

toplam 82 kişi gözaltına alındı. 

Şüphelilerin adreslerinde yapılan 

aramalarda çok sayıda dijital malzeme 

ile örgütsel doküman ele geçirildi. 

 

Operasyonlar kapsamında baskın 

yapılan evlerde bulunan yabancı 

uyruklu 77 kişiyi sınırdışı işlemleri için 

operasyon düzenlenen ilçelerde bulunan 

polis merkezi amirliklerine teslim edildi. 

Şüpheliler hakkında sınırdışı işlemleri 

başlatıldı. 

 

Şüphelilerin geçmişte çatışma 

bölgelerinde bulunduğu, yeniden 

çatışma bölgelerine gitmeye hazırlandığı 

öne sürülürken bazı şüphelilerin ise 

eylem hazırlığında olduklarını iddia 

edildi. 

 

ABD’nin PKK/PYD Terör Örgütüne 

Silah Yardımı Saçmalığında İkinci 

Perde 

04 Aralık 2017 tarihinde “PKK/PYD’ye 

Silah Yardımı Saçmalığı” başlığı ile 

yayımladığımız araştırma yazımızda 

ABD’nin; 

1. 2017 Mali Yılı Savunma Bakanlığı 

bütçesinde; Suriye Eğit-Donat programı 

için 250 milyon ABD doları tahsis 
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edildiğini, eğit-donat programına dâhil 

edilen PKK/PYD terör örgütü unsurları 

için 13.200.000 ABD doları karşılığında 

hafif ve ağır silahların alınmasının 

öngörüldüğünü, 

 

2. ABD’nin 2017 bütçesine ilave 

olarak 180 milyon ABD dolarının ek 

bütçe ile talep edildiğini, böylece 

PKK/PYD’ye 2017 yılı için yapılan 

yardım miktarının toplam 430 milyon 

ABD dolarına çıkmış olduğunu, 

3. ABD 2018 Mali Yılı Savunma 

Bakanlığı bütçesinde ise; PKK/PYD’ye 

yardım miktarının 500 milyon ABD 

doları olarak planlandığını, terör 

örgütüne 393 milyon ABD doları 

tutarında silah, mühimmat ve teçhizat 

yardımı öngörüldüğünü, 

 

4. ABD’nin Suriye’deki hedefleri göz 

önünde bulundurulduğunda; her ne 

kadar bölgedeki IŞİD terör örgütü 

varlığının sona erdirilmesi amacı büyük 

oranda tamamlanmışsa da, ABD’nin 

diğer hedeflerine ulaşmak için kendisine 

ortak olarak seçtiği ve çoğunluğunu 

PKK/PYD terör örgütünün oluşturduğu 

SDG’yi yalnız bırakmayacağını, bu 

nedenle de PKK/PYD terör örgütünün 

eğit-donat kapsamında silahlandırılması 

ve eğitilmesi saçmalığının sona 

ermeyeceğini görmek gerektiğini 

belirtmiştik. 

 

ABD Savunma bakanlığınca Şubat 2018 

ortasında yayımlanan 2019 Mali Yılı 

Bütçe Talebi Dokümanında ise; IŞİD 

terör örgütüyle mücadele kapsamında 

yürütülen eğit-donat programı için 1,4 

milyar ABD Doları tahsis edilmesi talep 

edildi. Bu miktarın; 850 milyon ABD 

Dolarlık tutarının Irak eğit-donat 

faaliyetlerine, 300 milyon ABD Dolarlık 
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tutarının Suriye’deki eğit-donat 

faaliyetlerine, 250 milyon ABD Dolarlık 

tutarının ise IŞİD terör örgütü ile 

mücadele kapsamındaki sınır güvenliği 

ihtiyaçları için talep edildiği 

belirtilmektedir.  

 

ABD’nin Suriye’de kendisine ortak 

olarak seçtiği, stratejiklikten daha çok 

taktik alanda iş birliği yaptığını 

açıkladığı PKK/PYD terör örgütünü 

silahlandırmaya, ABD Başkanı Donald 

J.Trump’ın bizzat kendisinin saçmalık 

olarak nitelendirmesine rağmen devam 

edeceğini, PYD terör örgütünün 

silahlandırılmasında asıl amacın İran’ın 

bölge hâkimiyetini önlemek, bölgede 

uzun yıllar kalabilmek, bu bölgede 

Türkiye’ye tehdit niteliğinde bir PKK 

devletçiği oluşturmak olduğunu 

defalarca ifade etmiştim. 

2019 Yılı ABD Savunma Bakanlığı bütçe 

talebinden de anlaşıldığı üzere 2018 

yılında ABD’nin PKK/PYD terör 

örgütüne silah ve askeri teçhizat 

yardımı sonlanmayacağı gibi, 2019 

yılında da bu yardımlar kesintisiz 

devam edecektir. 2019 yılı ABD 

Savunma Bakanlığı bütçesinde asıl 

dikkat çekici husus, 250 milyon ABD 

Dolarının “IŞİD terör örgütü ile 

mücadele kapsamındaki sınır güvenliği 

ihtiyaçları için talep edilmesi” olarak 

karşımıza çıkmaktadır.  

 

Her ne kadar ABD yetkilileri tarafından 

yalanlasa da, bu yılın Ocak ayı 

ortalarında basına yansıdığı şekilde, 

ABD’nin PKK/PYD terör örgütünün 

ana omurgasını teşkil eden Suriye 

Demokratik Güçlerini (SDF) kullanarak 

oluşturacağı sözde “sınır güvenlik 

birliği” kurma ihtimali de, bütçeden 

ayrılan pay ile güçlenmiş bulunuyor. 

Özellikle ABD’nin bu konuda ayırmış 

olduğu 250 milyon ABD Doları yani 

yaklaşık 950 milyon Türk Lirası ile 

hangi sınırda ve ne tür sınır güvenlik 

tedbirleri alacağı sorusu da kafaları 

kurcalıyor.  
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Bir örnekle mukayeseli olarak 

açıklamak gerekirse; Türkiye’nin 2 bin 

949 kilometrelik tüm kara sınırlarının 

7/24 ve 365 gün esası ile gözetlenmesi, 

güvenli hale getirilmesi, yasa dışı 

geçişlerin ve sınır aşan suçların 

önlenmesi amacıyla 2015 yılında 

yapımına başlanılan Sınır Fiziki 

Güvenlik Sistemi için, o tarihlerde 

ayırdığı bütçenin 2 milyar Türk Lirası 

olduğunu, ABD’nin Suriye’de kendisine 

ortak olarak seçtiği PKK/PYD terör 

devletçiğinin sınırlarını korumak için 

ülkemizin sınır güvenlik sistemi 

bütçesinin yarısını ayırdığını belirtmek 

gerekiyor.  

 

Türkiye’nin tüm kara sınırlarının 

güvenliğini artırmak için ayırdığı 

bütçesinin yarısının ABD tarafından 

Suriye kuzeyinde oluşturulan PKK 

devletçiğinin güvenliğini sağlamak için 

ayırması, ayrıca bu bölgenin, PKK/PYD 

tarafından işgal edilen 600 km lik 

bölümünün, hali hazırda ABD’nin 

“NATO müttefiki” olan Türkiye’nin 

sınırlarından meydana geldiğini de 

dikkatlere sunmak da fayda görülüyor. 

Belki de asıl sorulması gereken bir diğer 

soru da ABD tarafından ayrılan bütçe 

ile kimin ve neyin sınırının güvenliği 

sağlanacak sorusu.  

 

Birincisi devletlerin diğer devletler ile 

arasında sınır olur, devletler ile terör 

örgütleri arasında sınır olmaz. İkincisi 

IŞİD terör örgütü nerede varlık 

gösteriyor ki IŞİD’e karşı korunması 

maksadıyla sınır güvenliğine ihtiyaç 

duyuluyor.  

Sorulara verilecek cevaplar ABD’nin 

Zeytin Dalı Harekatına karşı takındığı 

tutum, halen  IŞİD terör örgütü ile 



 

16 
 

mücadele devam ediyor açıklamaları, 

PKK/PYD’nin silahlandırılması ve 

donatılmasına devam niyetinden açıkça 

okunacağı gibi; Suriye’nin kuzeyi ve 

doğusunda bir PKK terör devletçiği 

yaratmak niyetinin altında yatıyor.  

 

Oyun büyük, dikkatimizi buradan 

ayırmadan PKK devletçiği oluşumunu 

engellemek üzere kararlılığımızı devam 

ettirmek gerekiyor. 

 

IŞİD'in sözde "medya bakanı" 

yakalandı 

AA muhabirinin edindiği bilgiye göre, 

Ankara Emniyet Müdürlüğü tarafından, 

IŞİD'in sözde 'medya bakanı' olduğu 

belirlenen Ömer Yetek'in Ankara'da 

bulunduğu istihbaratı alındı. 

 

Bunun üzerine, İstihbarat ve Terörle 

Mücadele Şubesi ekipleri, düzenledikleri 

operasyonla yeni eylem hazırlıkları 

içerisinde olduğu tespit edilen Yetek'i 

gözaltına aldı. 

Yetek'in, IŞİD'in yayın organlarının 

kontrolünü sağladığı ve Türkiye'de 

gerçekleşen birçok terör olayını 

yönettiği belirlendi. Ömer Yetek, 

emniyetteki işlemlerinin ardından 

çıkarıldığı mahkemece tutuklanarak 

cezaevine gönderildi. 

Rusya: Ankara ile S-400'ler konusunda 

teknolojik iş birliği ihtimalini 

görüşüyoruz 

Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin’in 

askeri ve teknik iş birliğinden sorumlu 

yardımcısı Vladimir Kojin, Moskova ile 

Ankara’nın S-400’le ilgili anlaşmanın 

genişletilmesi yönünde görüşmeler 

gerçekleştirdiğini, teknolojik anlamda iş 

birliği olasılığının konuşulduğunu 

söyledi. 

 

Kommersant’a konuşan Kojin “Şimdilik 

bu silahın (S-400) sevkiyatı için 
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görüşmeler gerçekleştiriyoruz, ancak 

Türk tarafı aktif bir şekilde anlaşmanın 

geliştirilmesi ve sistemlerin parçalarının 

Türkiye topraklarında üretimine 

geçilmesinden söz ediyor” ifadelerini 

kullandı. 

 

İlk etapta sistemlerin nakliyesi ve 

sistemleri kullanacak çok sayıda kişinin 

eğitilmesi gibi derin bir etkileşimin 

öngörüldüğünü belirten Kojin “Sürekli 

bir iş birliği yapılması söz konusu. Yani 

ne bir yıllık ne iki yıllık. Uzun bir 

gelecek için… Artık sözle değil, yapılan 

işlerle güven sağlandı” dedi. 

 

Karşılıklı güvenin temin edilmesinin 

Rusya ile Türkiye ilişkilerindeki zor 

zamanların tekrar yaşanmayacağına 

inanmalarını sağladığını vurgulayan 

Kojin “Bu nedenle de elbette anlaşmayı 

genişletmekle ilgileniyoruz. Anlaşma iki 

taraf için de faydalı. Şimdilerde de 

projenin teknolojik alanda iş birliği gibi 

ikinci etabı için görüşmeler sürüyor” 

ifadelerini kullandı. 

 

Çukurca'da hain saldırı: 1 şehit 

Alınan bilgilere göre, Irak'ın 

kuzeyindeki PKK'lı teröristlerce Zer 

Tepe Üs Bölgesine roketatarlı saldırı 

düzenlendi. Saldırıda 1 asker şehit 

olurken, anında karşılık verildi. 

Türk Silahlı Kuvvetleri (TSK), Hakkari, 

Çukurca Zer Tepe Üs bölgesine, bölücü 

terör örgütü mensupları tarafından 

gerçekleştirilen roketli saldırı 

sonucunda bir askerin şehit olduğunu 

açıkladı. 

 

TSK’dan yapılan yazılı açıklamada, “9 

Şubat 2018 tarihinde Hakkâri/Çukurca 

Zer Tepe Üs bölgesine, bölücü terör 

örgütü mensupları tarafından 

gerçekleştirilen roketli saldırı 
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sonucunda bir kahraman silah 

arkadaşımız şehit olmuştur. Bizleri 

derin bir acı ve üzüntüye boğan bu 

saldırıda hayatını kaybeden aziz 

şehidimize Allah’tan rahmet, 

şehidimizin kederli ailesine, Türk Silahlı 

Kuvvetleri ile Yüce Türk milletine 

başsağlığı ve sabır dileriz” denildi. 

 

İstanbul ve Ankara'da IŞİD operasyonu: 

48 gözaltı 

Ankara'da eylem hazırlığında olduğu 

tespit edilen IŞİD mensubu 17 kişi, 

belirlenen adreslere düzenlenen eş 

zamanlı operasyonlarla yakalandı. 

İstanbul'daki operasyonda da yabancı 

uyruklu 31 kişi gözaltına alındı. Ankara 

Terörle Mücadele (TEM) Şube 

Müdürlüğü ekiplerince yapılan istihbari 

çalışmalar sonucunda, eylem 

hazırlığında oldukları belirlenen IŞİD 

mensuplarının yakalanması için çalışma 

başlatıldı. 

 

Düzenlenen eş zamanlı operasyonlarda, 

17 IŞİD'li gözaltına alındı. Tamamı 

yabancı uyruklu olduğu belirtilen 

kişilerle birlikte çok sayıda dijital 

materyal de ele geçirildi. 

 

İstanbul'da da yapılan operasyonda 31 

yabancı uyruklu IŞİD'li gözaltına alındı. 

Adreslerde yapılan aramalarda çok 

sayıda dijital malzeme ve örgütsel 

doküman ele geçirildi. 

 

Hakkari'de 15 Terörist Etkisiz Hale 

Getirildi 

 

Türk Silahlı Kuvvetleri'nden yapılan 

açıklamada, dün Uzman Çavuş Mustafa 

Eker'in şehit olduğu Hakkari'nin 

Şemdinli ilçesi kırsalında düzenlenen 

operasyonda 15 PKK'lı teröristin etkisiz 

hale getirildiği belirtildi. 

TÜRK Silahlı Kuvvetleri'nden (TSK) 

yapılan açıklamada, dün Uzman Çavuş 
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Mustafa Eker'in şehit olduğu 

Hakkari'nin Şemdinli ilçesi kırsalında 

düzenlenen operasyonda 15 PKK'lı 

teröristin etkisiz hale getirildiği 

belirtildi. 

 

TSK'dan yapılan açıklama şöyle: " Türk 

Silahlı Kuvvetleri tarafından, 17 Şubat 

2018 tarihinde Hakkari/Şemdinli - Irak 

kuzeyi uzanımında bir şehit verdiğimiz 

bölgede icra edilen operasyonlarda 15 

bölücü terör örgütü mensubunun etkisiz 

hale getirildiği tespit edilmiştir."  

 

IŞİD'in 5 numarası Türkiye’de 

yakalandı 

Irak'ta IŞİD'e karşı başlatılan 

operasyonun ardından yasadışı 

yollardan Türkiye'ye kaçtığı belirlenen 

el Ithavi, Türk-Irak istihbaratının ortak 

çalışmasıyla takibe alındı.  Türkiye'de 

saklandığı örgüt hücresinde yakalanan 

el Ithavi, 14 Şubat'ta Irak'a iade edildi. 

IŞİD yöneticisinin 8 Şubat'ta Türkiye'de 

yakalandığı ve 6 gün boyunca 

sorgulandığı öğrenildi. 

 

El Ithavi'nin yasadışı yollardan nasıl 

Türkiye'ye girdiği de belirlendi. 

Ithavi'nin Irak'tan önce örgütün 

merkezi konumundaki Rakka'ya gittiği, 

Rakka'ya yönelik operasyonların 

ardından da YPG'nin kontrolündeki 

bölgeden geçerek insan kaçakçıları 

aracılığıyla Türkiye'ye yasadışı 

yollardan giriş yaptığı öğrenildi. 

 

İstihbaratlar üzerine Türk-Irak 

istihbaratı ortak çalışma başlattı. El 

Ithavi yakalanmasının ardından Irak 

merkezi hükümeti ile bağlantıya geçildi 

ve Irak İçişleri Bakanlığı'na bağlı 

ekiplere teslim edildi. 
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ABD tarafından başına ödül konarak 

aranan İsmail el Ithavi'nin Irak'ta CIA 

ekiplerince de sorgulandığı ve Irak'taki 

sorgusunun ardından ABD'ye 

verilebileceği öne sürüldü. 

 

Ankara'dan 'yabancı terörist' 

protokolüne onay 

Yabancı terörist savaşçılar ile mücadele 

için Avrupa Konseyi tarafından 

hazırlanan ek protokol Türkiye 

tarafından resmen onaylandı. Türk 

hükümeti protokolün onay belgesini 

Avrupa Konseyi'ne iletti. 

 

Avrupa Konseyi Terörizmin Önlenmesi 

Sözleşmesi'ne Ek Protokol, Birleşmiş 

Milletler Güvenlik Konseyi'nin (BMGK) 

yabancı terörist savaşçılar konusunda 

2014 yılında kabul ettiği bir kararın 

Avrupa ülkelerinin yasal mevzuatına 

aktarılması amacıyla 2015 yılında 

Avrupa Konseyi tarafından hazırlanıp 

imzaya açılmıştı. 

Deutsche Welle Türkçe'nin haberine 

göre, BMGK kararının ardında çok 

sayıda ülkeden binlerce kişinin Irak ve 

Suriye'de faaliyet gösteren radikal dinci 

terör örgütlerine katılması yatıyor. 

 

Ek protokolle, terör amaçlarıyla yabancı 

ülkelere seyahat edilmesi, bu seyahatler 

için finansman sağlanması ve 

seyahatlerin kolaylaştırılması ve 

organize edilmesi bundan böyle ceza 

mevzuatlarında suç sayılacak. Ek 

protokol, Avrupa Konseyi üyesi 

ülkelerin vatandaşlarının terör 

örgütlerine katılmaları ve terör eğitimi 

almalarının da, henüz yapılmamışsa, 

ceza mevzuatlarına suç olarak 

eklenmesini öngörüyor. 
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Ek protokol 'terörizm amacıyla bir 

derneğe veya gruba katılmak' 

kavramını 'derneğin veya grubun 

terörist suçlarından birini veya daha 

fazlasını işlemek veya işlenmesine 

katkıda bulunmak amacıyla derneğin 

veya grubun faaliyetlerine katkıda 

bulunmak' olarak tanımlıyor. 

 

'Terörizm eğitimi almak' kavramı 

'terörizm suçunun işlenmesine ortak 

olmak veya katkıda bulunmak patlayıcı, 

ateşli silah, diğer silahlar veya sağlığa 

zararlı veya tehlikeli maddeler yapma 

veya diğer metodlar veya teknikler 

hususunda bir diğer kişiden bilgi veya 

uygulama becerileri dahil olmak üzere 

eğitim almak' olarak niteleniyor. 

 

'Terörizm amacıyla yurtdışına seyahat 

etmek' ise "bir terör suçunu işlemek 

veya işlenmesine katkıda bulunmak 

veya terör eğitimi vermek veya almak 

amacıyla seyahat eden bir kişinin 

milliyetinden veya ikamet yerinden 

farklı bir devlete seyahat etmesi" 

şeklinde açıklanıyor. 

Ek protokol, taraf olan devletlere "bir 

kişinin terörizm amacıyla yurtdışına 

seyahat etmesini kısmen veya tamamen 

mümkün kılacak maddi kaynağı, maddi 

kaynağın kısmen veya tamamıyla bu 

amaçla kullanılmasının amaçlandığını 

bilerek herhangi bir şekilde sağlama 

veya toplamasını" suç olarak tesis etme 

yükümlülüğü de getiriyor. 

 

Ek protokol, yabancı terörist savaşçılar 

konusunda Avrupa Konseyi üyesi 

devletler arasında bilgi değişiminde 

bulunulması ve 7/24 faaliyet göstermek 

üzere "temas noktaları" oluşturulmasını 

da öngörmekte. Bu bölüm ek protokole 

büyük ölçüde Ankara'nın önerisi 

üzerine eklendi. 
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2015 yılında imzaya açılan ek protokol 1 

Temmuz 2017 tarihinde yürürlüğe girdi. 

Türkiye'yle birlikte ek protokol bugüne 

kadar 41 Avrupa ülkesi tarafından 

imzalandı. Ek protokolü onaylayıp 

yürürlüğe koyan ülke sayısı ise 11 

(Arnavutluk, Bosna, Danimarka, 

Fransa, İtalya, Letonya, Monako, 

Karadağ, Moldova, Çekya, Türkiye). 

 

Hakkari Şemdinli'de 2 asker şehit, 1 

asker yaralı 

Hakkari'nin Şemdinli ilçesi Irak kuzeyi 

uzanımı Çam Tepe üs bölgesinde 

bulunan Türk Silahlı Kuvvetleri'nin 

(TSK) unsurlarının icra ettiği operasyon 

esnasında, bölücü terör örgütü 

mensupları tarafından tuzaklanan el 

yapımı patlayıcının patlatılması 

sonucunda iki asker şehit oldu, bir asker 

yaralandı. 

 

Türk Silahlı Kuvvetleri (TSK), 

Hakkari'nin Şemdinli ilçesi Irak kuzeyi 

uzanımı Çam Tepe üs bölgesinde 

bulunan Türk Silahlı Kuvvetleri'nin 

(TSK) unsurlarının icra ettiği operasyon 

esnasında iki askerin şehit olduğunu, bir 

askerin yaralandığını açıkladı 

TSK'nın açıklaması şu şekilde:"21 

Şubat 2018 tarihinde Hakkâri/Şemdinli 

(Irak kuzeyi uzanımı) Çam Tepe üs 

bölgesinde bulunan unsurlarımızın icra 

ettiği operasyon esnasında, bölücü terör 

örgütü mensupları tarafından 

tuzaklanan el yapımı patlayıcının 

patlatılması sonucunda iki kahraman 

silah arkadaşımız şehit olmuş, bir 

kahraman silah arkadaşımız ise 

yaralanmıştır. 

 

Bizleri derin bir acı ve üzüntüye boğan 

bu saldırıda hayatını kaybeden aziz 

şehitlerimize Allah’tan rahmet, 

şehitlerimizin kederli ailelerine, Türk 

Silahlı Kuvvetleri ile Yüce Türk 

milletine başsağlığı ve sabır; yaralanan 

kahraman silah arkadaşımıza acil 

şifalar dileriz. 

Türk Silahlı Kuvvetleri asil Türk 

milletinden almış olduğu güç ile tüm 

terör örgütleriyle mücadelesine en son 
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terörist etkisiz hâle getirilinceye kadar 

azim ve kararlılıkla devam edecektir." 
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Kardak’a Gözetleme kulesi 

Türkiye ile Yunanistan arasında ihtilafa 

sebep olan ve uluslararası statüsü 

tartışmalı durumdaki Kardak'a 1 mil 

uzaklıktaki Çavuş Adası'na Deniz 

Kuvvetleri Komutanlığı tarafından 

iskele ve gözetleme kulesi yapılıyor. 

 

Kardak kayalıklarında (Yunanca adı: 

İmia) pazartesi gecesi yaşanan askeri 

hareketlilik ve gerginlik sonrası, bugün 

yeni bir gelişme dikkat çekti. DHA'nın 

aktardığı habere göre, Deniz Kuvvetleri 

Komutanlığı tarafından Kardak'a 1 mil 

uzaklıktaki Çavuş Adası'na iskele ve 

gözetleme kulesi yapılmaya başlandı. 

 

Bodrum'un Gümüşlük sahilinde 

başlayan hazırlıkların ardından 350 

yıllık Osmanlı kulesinin yanına 

yapılacak gözetleme kulesi ile hem 

kaçaklar hem de Yunan askeri 

birliklerin hareketleri rahatlıkla kontrol 

edilebilecek. Aydın'ın Didim ilçesi ile 

Bodrum ve Datça arasındaki bölge de 

izlenebilecek. 

 

Çavuş Adası'na giden yetkililer, 

inceleme yaparken, Gümüşlük Sahili'ne 

getirilen yüzen konteynerle birlikte, 

adaya götürülmek üzere su tankları ve 

inşaatta kullanılacak jeneratörün 

taşındığı görüldü. 

Yunanistan da 21 Ocak'ta kayalıklara 2 

mil uzaklıktaki Kalalimnos Adası'nda 

gözetleme kulesinin yanında bir inşaat 

çalışması başlatmıştı. 

Irak'ta ocak ayı bilançosu: 115 ölü 

Birleşmiş Milletler Irak Yardım 

Misyonu (UNAMI), ocak ayı içinde 

ülkede meydana gelen şiddet olaylarında 
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115 sivilin hayatını kaybettiğini 

duyurdu. 

 

UNAMI'den yapılan yazılı açıklamada, 

"Irak'ta ocak ayı içinde yaşanan terör 

ve şiddet olayları ile çıkan silahlı 

çatışmalarda 115 Iraklı hayatını 

kaybetti, 255 Iraklı yaralandı." denildi. 

Açıklamada ayrıca, ocak ayı içinde en 

çok can kaybının 90 ölü, 233 yaralı ile 

başkent Bağdat'ta yaşandığına işaret 

edildi. 

 

UNAMI raporuna göre Aralık 2017'de 

ülkede meydana gelen terör ve çeşitli 

şiddet olaylarında 69 kişi ölmüş, 142 kişi 

yaralanmıştı. 

Şam’a roketli saldırıda 7 kişi öldü 

Suriye’nin başkenti Şam’ın İş el-Vurud 

mahallesine düzenlenen roketli saldırıda 

7 kişinin hayatını kaybettiği, 13 kişinin 

de yaralandığı belirtildi. 

 

Suriye devlet haber ajansı SANA, Doğu 

Guta’da mevzilenen militanların 

gerilimi azaltma bölgeleri anlaşmasını 

ihlal etmeye devam ettiğini bildirdi. 

Haberde, “Şam’ın İş el-Vurud 

mahallesine silahlı gruplarca düzenlenen 

roketli saldırı sonucu 3 kişi hayatını 

kaybetti ve birkaç kişi yaralandı” 

ifadeleri yer aldı. 

Ölü sayısının ilerleyen saatlerde 7'ye 

yükseldiği, yaralı sayısının 13 olduğu 

açıklandı. 
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Militanların bugün ayrıca Haresta 

mahallesini hedef aldığı. Yerleşim 

alanlarına 17 roketin düşmesi sonucu 

birçok evde büyük maddi hasarın 

meydana geldiği kaydedildi. 

Suriye ordusu, roketlerin fırlatıldığı 

mevki ve teçhizatın imha edildiğini 

bildirdi. 

 

ABD'den Polonya'ya 6 milyar dolarlık 

Patriot indirimi 

Polonya ile mart sonuna kadar 10.5 

milyar dolarlık Patriot savunma 

sistemleri satış anlaşması imzalamaya 

hazırlanan ABD'nin anlaşma fiyatını 4.5 

milyar dolara indirdiği belirtildi. 

 

Polonya'da yayın yapan RMF FM'in 

resmi olmayan kaynaklara dayandırdığı 

haberine göre Polonya'ya Patriot 

sistemleri satmayı planlayan ABD, 

anlaşma bedelinde büyük bir indirim 

yaptı. 

Haberde, Patriot sistemleri için ABD'ye 

ödenecek bedelin 4.5 milyar dolar 

olduğu ifade edildi. 

Polonya Savunma Bakanı Mariusz 

Blaszczaki dün Twitter'dan yaptığı 

açıklamada, rakam vermeden 

Patriot'lar için ciddi bir indirim 

yapıldığını kaydetmişti. 

 

Bu arada indirimin muhtemel 

nedenlerini Sputnik için yorumlayan 

eski Rusya Savunma Bakanlığı yetkilisi 

Korgeneral Yevgeniy Bujinskiy, 

Polonya'ya sevk edilecek Patriot'ların 

eski ya da basitleştirilmiş bir versiyon 

olabileceğini kaydetti. 
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ABD'nin kimseye bir şey hediye 

etmeyeceğinin altını çizen Bujnskiy, 

Polonya'nın bu satış sonucunda 

sistemdeki bazı özelliklerden mahrum 

kalabileceğini vurguladı. 

 

ABD Savunma Bakanlığına (Pentagon) 

bağlı Savunma Güvenlik İşbirliği 

Ajansından yapılan yazılı açıklamada, 

"Dışişleri Bakanlığı Polonya'ya Patriot 3 

konfigürasyonuna sahip Birleşik Hava 

ve Füze Savunma Harp Komuta Sistemi 

ile modernize edilmiş sensor ve 

bileşenleri için 10.5 milyar dolarlık 

askeri satışa onay verdi. Savunma 

Güvenlik İşbirliği Ajansı ise 14 

Kasım'da gerekli tesciller için Kongre'yi 

bilgilendirdi" ifadesi kullanılmıştı. 

Donetsk Savunma Bakanlığı binasına 

roketatarlı saldırı 

Ukrayna'nın doğusunda tek yanlı olarak 

bağımsızlık ilan eden Donetsk Halk 

Cumhuriyeti'nin (DHC) Savunma 

Bakanlığı binasına bilinmeyen kişiler 

tarafından roketatarla ateş edildiği 

öğrenildi. 

Komuta merkezi sözcüsü, “Binaya 

roketatardan ateş edildi. Olayda 

yaralıların olup olmadığı ve verilen 

zararın boyutları netleştirilmeye 

çalışılıyor” ifadelerini kullandı. 

 

Sözcü, “Binaya roketatardan ateş edildi. 

Olayda yaralıların olup olmadığı ve 

verilen zararın boyutları netleştirilmeye 

çalışılıyor” ifadelerini kullandı. 

Sözcü, “Bu terör eylemi, DHC Savunma 

Bakanı Vladimir Kononov’a suikast 

girişimi olarak değerlendiriliyor. 

Çatışmaların başlangıcından bu yana 

bakana yapılan 11. suikast girişimi” 

ifadelerini kullandı. 
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Türkiye hava ve deniz kuvvetlerini de 

konuşlandırmayı planlıyor 

Katar'ın başkenti Doha'da Türkiye'nin 

büyükelçisi olarak görev yapan Fikret 

Özer, Çarşamba günü Doha'da 

gazetecilere verdiği demeçte, "2014'te 

Katar ile Türkiye arasında imzalanan 

anlaşmaya göre, tüm kara, hava ve 

deniz kuvvetleri Katar'a 

konuşlandırılacaktır." ifadelerini 

kullandı.  

 

Büyükelçi, "Ankara ve Doha'nın gerekli 

altyapı inşaatı zaman çizelgesini ve 

konuşlandırmanın ne zaman 

yapılacağını belirlediğini" söyledi.  

Özer, bu adım için herhangi bir zaman 

belirtmekten kaçındı. Büyükelçi, 

"Katarlı kardeşlerimiz bunu paylaşmayı 

kabul ederse, bu bilgiler açıklanır. 

Burada misafiriz, onlar ev sahibi" 

şeklinde konuşarak şu anda Katar'da 

konuşlandırılan Türk kuvvetlerinin 

sayısını da açıklamadı.  

Doha'daki Tarık Bin Ziyad askeri 

üssüne Türk askerlerinin ilk sevkıyatı 

ilk Ekim 2015'te yapılmıştı. Doha'nın 

güneyinde bulunan kamp, Türkiye'nin 

Orta Doğu'daki tesisi ve 5000 kadar 

askere ev sahipliği yapabiliyor. 

İsrail, Kassam Tugaylarına ait mevziyi 

bombaladı 

İsrail'e ait savaş uçakları, Gazze'de 

Hamas'ın silahlı kanadı İzzeddin el-

Kassam Tugaylarına ait bir mevziyi 

bombaladı. 

Emniyet kaynakları, Gazze'nin 

güneyindeki Refah kentinde Kassam 

Tugaylarına ait askeri mevzinin 

bombalanması nedeniyle can kaybı ya 

da yaralanan olmadığını belirtti. 

 

İsrail ordusundan yapılan açıklamada, 

"Gazze'den İsrail'e atılan rokete 

karşılık savaş uçaklarının, Gazze'nin 

güneyinde iki askeri mevziden oluşan 
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Hamas'a ait bir noktayı hedef aldığı" 

kaydedildi. 

Açıklamada ordunun, Gazze'den 

başlatılan tüm şiddet olaylarından 

Hamas'ı sorumlu tuttuğu belirtildi. 

 

İsrail Ordu Sözcüsü Avichay Adraee, 

Gazze'den İsrail topraklarına roket 

atıldığını iddia etmişti. Roket saldırısını 

Gazze Şeridi'ndeki Filistinli gruplardan 

henüz üstlenen olmadı. 

Alman rahip izin verdi PKK yandaşları 

kilisede eylem yaptı 

Avusturya'nın başkenti Viyana'da PKK 

yandaşları kilisede "Zeytin Dalı" 

Harekatı karşıtı bir pankart astı. 

Skandal görüntüler sonrasında ülkede 

yaşayan Türk vatandaşlar duruma tepki 

gösterdi. 

Avusturya’nın başkenti Viyana’daki 

Aziz Stefan  Kilisesi'nin rahibi Toni 

Faber ile anlaşan PYD/PKK terör 

örgütü yandaşları,  kilisenin balkonunda 

Türkiye’nin Afrin’de yürüttüğü "Zeytin 

Dalı" Harekatı  karşıtı pankart açtı. 

Die Presse gazetesinde yer alan bir 

habere göre, terör örgütü PYD/PKK  

yandaşları kentin en eski kilisesi Aziz 

Stefan’ın balkonundan "Suriye’deki  

Kürtlere barış" yazılı bir pankart 

açarak gösteri düzenledi. Eyleme izin 

veren Rahip Faber, gazeteye yaptığı 

açıklamada,  eylemin  Suriye’deki 

Kürtlere barış getirmesi için "olumlu 

bir işaret" olduğunu savundu. 

İdlib'te Rus savaş uçağı düşürüldü... 

Rusya Savunma Bakanlığından yapılan 

açıklamada, İdlib’de bulunan gerilimi 

azaltma  bölgesi üzerinde uçuş yapan 

Rus Su-25 savaş uçağının düşürüldüğü 

belirtildi. Rus pilotun uçak düşmeden 

önce kendini fırlatmayı başardığı ifade  

edilen açıklamada, pilotun El Nusra 
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tarafından kontrol edilen bölgede girdiği  

çatışmada hayatını kaybettiği 

kaydedildi. Açıklamada, Suriye'nin 

İdlib'deki gerilimi azaltma bölgesinin  

garantörleri Rusya ve Türkiye arasında 

pilotun naaşının teslim alınması için  

çalışmaların yürütüldüğü bilgisine yer 

verildi. 

 

Almanya başta olmak üzere Avrupa’nın 

birçok kentinde camilere  saldırılar 

düzenleyen PYD/PKK yandaşlarına bir 

dini kurumun eylem yapma izni  

vermesi, ülkede yaşayan Türkler başta 

olmak üzere Müslümanların tepkisine 

yol açtı. 

 

Suriye’deki partner güçlere ‘karadan 

havaya’ tipi silahları sağlamadıklarını 

açıklayan ABD Savunma Bakanlığı 

(Pentagon) Sözcüsü Eric Pahon, Rus 

savaş uçağı Su-25’in MANPAD’dan 

vurulduğu haberini 

değerlendireceklerini söyledi.  

 ABD’nin Suriye’deki partnerlerle 

birlikte IŞİD’e karşı mücadeleye 

odaklandığını dile getiren Pahon, “ABD, 

Suriye’deki partner güçlere ‘karadan 

havaya’ tipi hiçbir silah sağlamadı ve 

gelecekte de bunu yapma niyetinde 

değil” dedi. ABD’nin operasyonlarının 

coğrafi olarak Suriye’nin doğusundaki 

IŞİD’e karşı devam eden savaşa 

odaklandığını kaydeden Pahon, İdlib’de 

Rus savaş uçağının MANPAD ile 

düşürüldüğü haberleriyle ilgili olarak 

şunu dedi: “Koalisyondaki 

partnerlerimizin güvenliğini sağlamak 

için bu tür açıklamaların geçerliliğini 

değerlendireceğiz”. 
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Alman ordusu perişan halde... 

NATO'nun en büyük ordularından 

birine sahip olan Almanya, bugünlerde 

uçamayan uçakları, çalışmayan tankları 

ve Nazi hayranı askerleriyle gündeme 

geliyor.  

 

Almanya NATO'nun savunma 

harcamalarının bütçenin %2'si olması 

gerekir kriterinin de çok altında olduğu 

biliniyor. Alman ordusu Bundeswehr, 

hem barış zamanlarındaki hem de 

denizaşırı çatışma bölgelerine çıkarma 

yapılacak dönemlerdeki düşük 

performansına yönelik haberlere 

gündemde yer almaya başladı.  

 

Yerel gazetelerde yer alan Alman 

ordusunun zayıflıklarına yönelik 

haberlerin sıklaşmasıyla birlikte, ülke 

genelinde savaş uçaklarının hayati parça 

eksikliği, teknik hatalardan dolayı 

verilen kayıplar, tank ve zırhlı araçların 

operasyonelliklerini kaybetmiş olması ve 

ordu içerisindeki Nazi hayranlığının 

giderek artış göstermesi gibi konular 

konuşulmaya başlandı. 

İtalya'da silahlı saldırı; 4 yaralı...  

İtalyan resmi haber ajansı ANSA'nın 

haberine göre, ülkenin doğusunda yer 

alan Macerata şehrinde sabah 

saatlerinde bir arabadan çevreye ateş 

açıldı.  

 

İlk belirlemelere göre yaralılar arasında 

2 yabancı uyruklu bulunuyor. İtalya'nın 

önde gelen gazetelerinden Corriere della 

Sera ise saldırıda 4 kişinin yaralandığını 

yazdı. Polis, olayla ilgili 28 yaşındaki 

Luca Traini isimli bir kişiyi gözaltına 

aldı. Haberlerde, ülkenin kuzeyindeki 

aşırı sağ görüşlü Lega Nord partisinden 

bir belediyenin meclis üyeliğine aday 

gösterildiği ortaya çıkarılan Traini'nin 
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silahlı saldırıdan sonra "Yaşasın İtalya" 

diye bağırıp, “Nazi selamı verdiği” 

belirtildi. Traini'nin suçunu kabul 

etmesinin ardından tutuklandığı 

bildirildi. 

Hollanda’da terör örgütü PYD/PKK 

yandaşları Türklere saldırdı... 

Rotterdam çarşı merkezinde,  pankart 

ve terör örgütü paçavraları ile  gösteri 

yapan PYD/PKK terör örgütü 

yandaşları, çarşıdaki Türklere saldırdı. 

Terör örgütü yandaşları, polisin 

engellerine rağmen taşkınlık  çıkararak 

çarşıda bulunan Türklere saldırıda 

bulundu.  

 

Hollanda basınına da  saldıran terör 

örgütü yandaşları, görüntü çekmelerine 

izin vermedi. Çok sayıda polisin 

bulunduğu gösteride, bazı terör örgütü 

yandaşları  gözaltına alındı. Ayrıca 

PYD/PKK yandaşlarını protesto eden 

bir Türk vatandaşı da  gözaltına alındı. 

Pakistan'da intihar saldırısı... 

Pakistan'ın Kabal bölgesindeki Swat 

Vadisi'nde askeri birliğe eğitim 

sırasında intihar saldırısı düzenlendi.  

 

Pakistan Ordu Komutanlığı tarafından 

yapılan açıklamada saldırı sonucu 11 

askerin hayatını kaybettiği, 13 askerin 

de yaralandığı bildirildi. Yaralılar tedavi 

edilmek üzere Swat Mingora'daki Saidu 

Eğitim Hastanesine kaldırıldı. Bölge 

güvenlik kordonuyla çevrelenirken, 

arama operasyonu başlatıldı. Saldırıyı 

ise Tahrik-i Taliban Pakistan (TTP) 

örgütü üstlendi. 

Taliban, Afganistan'da parti binasına 

saldırı düzenledi 

Afganistan'ın kuzeyinde Faryab 

vilayetinin Şirin Tegab ilçesindeki Azadi 

Partisi binasına Taliban militanlarınca 

düzenlenen silahlı saldırıda 5 kişi öldü, 4 

kişi yaralandı. 
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Faryab Emniyet Amiri Muhammad 

Naim Andarabi, militanların, Azadi 

Partisi Faryab il binasına silahlı saldırı 

düzenlediğini, takviye birliklerinin 

bölgeye ulaşmasıyla örgüt üyelerinin 

bölgeden uzaklaştığını belirtti. 

Azadi Partisi Lideri General Abdul 

Melik, parti binasına düzenlenen 

saldırıda 5 korumasının öldüğünü, 

4'ünün yaralandığını söyledi. 

Melik, Faryab'da güvenlik sorununun 

gün geçtikçe daha da kötüye gittiğini 

belirtti. 

İdlib’de gözlem noktasına saldırı: 1 

şehit, 6 yaralı 

Türk Silahlı Kuvvetleri (TSK), İdlib’de 

gözlem noktasına yapılan saldırıda 1 

askerin şehit olduğunu, 5 asker ve 1 sivil 

görevlinin yaralandığını açıkladı. 

 

 TSK’dan yapılan açıklamada, "İdlib’de 

tesisine devam edilen 6 numaralı gözlem 

noktasındaki Türk Silahlı Kuvvetleri 

unsurlarına 05 Şubat 2018 tarihinde, 

terör örgütleri tarafından 

gerçekleştirilen roket ve havan saldırısı 

neticesinde bir kahraman silah 

arkadaşımız şehit olmuş, hayati tehlikesi 

olmayacak şekilde kahraman beş silah 

arkadaşımız ile bir sivil görevli 

personelimiz yaralanmıştır" denildi.  

 

Saldırı sonrasında terör örgütü 

mensuplarına derhal bölgede mevcut 

ateş destek vasıtaları ile karşılık 

verildiği vurgulanarak, "Bizleri derin 

bir acı ve üzüntüye boğan bu saldırıda 
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hayatını kaybeden aziz şehidimize 

Allah’tan rahmet, şehidimizin kederli 

ailesine, Türk Silahlı Kuvvetleri ile Yüce 

Türk Milletine başsağlığı ve sabır; 

yaralanan kahraman silah 

arkadaşlarımıza acil şifalar dileriz" 

ifadesi kullanıldı. 

 

Türk Silahlı Kuvvetleri (TSK) 

tarafından Suriye’nin İdlib bölgesine 

gönderilen askeri konvoya, 30 Ocak'ta 

teröristlerin bombalı araçla 

gerçekleştirdiği saldırıda ağır yaralanan 

DSİ çalışanı Mahmut Pakyürek, tedavi 

gördüğü hastanede şehit oldu. Böylece o 

saldırıda şehit sayısı 2 oldu. Olayda 

yaralanan bir askerin tedavisi sürüyor. 

 

Belçika'da YPG'ye destek krizi... 

Belçika’da haftalık yayınlanan Knack 

dergisi, Belçika Askeri İstihbarat 

biriminin 2016 ve 2017 yıllarında YPG 

terör örgütü ile temas halinde olduğunu 

ortaya çıkardı.  

 

Habere göre YPG’ye, 2016 yılında, 

Kuzey Irak’ta, önce medikal destek ve 

arkasından silah kullanma eğitimi 

verdiği yazılırken; yine aynı yıl Belçika 

Askeri İstihbaratı’nın YPG 

militanlarına Belçika’da lojistik destek 

sağlamak için YPG liderleriyle bu 

ülkede bir araya geldiği belirtildi. YPG, 

2016 sonunda Belçika’da yapılan 

görüşmede askeri techizat talebinde 

bulundu. Özellikle gece görüş sistemleri 

tarafından görülmeyen üniformaların 

kendileri için çok gerekli olduğunu 
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söylediler. YPG teröristlerine kurşun 

geçirmez yelekler başta olmak üzere, 

askeri teçhizat, üniforma, bot ve lojistik 

destek, İsviçreli bir aracı ile sağlanması 

askeri istihbarat tarafından gündeme 

alındı. 

ABD Suriye güneyindeki Tanf'taki 

güvenlik bölgede IŞİD'i gizliyor... 

Haftalık basın toplantısı düzenleyen 

Rusya Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü 

Mariya Zaharova da, ABD'nin Suriye'de 

kurduğu güvenlik bölgesinin IŞİD 

militanlarının hükümet güçlerinden 

gizlenmesine yardımcı olduğunu söyledi. 

 

 Zaharova, "ABD'nin Suriye'nin 

güneyindeki Tanf kırsalında kendi üssü 

etrafında tek taraflı olarak kurduğu 55 

kilometrelik güvenlik bölgesi, IŞİD'in 

geri kalan militanları tarafından 

kullanılıyor. Militanlar, bu geniş bölgede 

Suriye hükümet güçlerinden gizlenme, 

burada gruplaşma ve çöl bölgelerine 

yeniden sızmak için silahlanma imkanı 

buluyor" dedi. 

TSK konvoyu, yeni gözlem noktası için 

İdlib’te...  

Türk Silahlı Kuvvetleri'ne (TSK) ait bir 

konvoy, Astana anlaşmaları 

çerçevesinde İdlib gerginliği azaltma 

bölgesinde oluşturulacak ateşkes gözlem 

noktası için bölgeye ulaştı. Konvoy, İdlib 

gerginliği azaltma bölgesinin 

güneydoğusunda Ebu Zuhur  ilçesine 

bağlı Tel Tukan kasabasında konuşlandı. 

  

Konuşlanan noktanın yaklaşık 6 

kilometre karşısındaki hatlarda, Beşşar  

Esad rejimi ordusu unsurları ve İran 

destekli gruplar bulunuyor. Yeni gözlem 

noktası Türkiye-Suriye sınırından 

yaklaşık 50 kilometre  derinlikte yer 

alıyor. TSK'dan yapılan açıklamada 

"İdlib Gerginliği Azaltma Bölgesinde 

Türk Silahlı Kuvvetleri unsurları 

tarafından, 9 Şubat 2018 tarihinde Tal 
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Tukan bölgesinde gözlem noktalarından 

5'incisi olan 7 no'lu Gözlem Noktası 

tesisi çalışmalarına başlanmıştır” 

denildi. 

Irak ve Suriye kuzeyinde yakalanan 

IŞİD'li Fransız vatandaşları yerel 

yönetimlerce yargılanacak...  

Fransa Dışişleri Bakanı Drian, Irak ve 

Suriye'de yakalanmadan önce IŞİD 

saflarında yakalanan Fransız 

vatandaşlarının yerel yönetimlerce 

yargılanacağını açıkladı. Çarşamba (07 

Şubat) BMF TV kanalına konuşan 

Drian Suriye kuzeyinde Kürt savaşçılar 

tarafından yaklaşık 100 Fransız 

vatandaşı IŞİD'linin yakalandığını, 

Irak'ta ise Fransız IŞİD'lilerden oluşan 

6 aile yakalandığını açıkladı.   

 

Drian onların Fransa'ya 

gönderilmeyeceğini çünkü bölgede 

yaşayan Kürtlere ve Türklere karşı suç 

işlediklerini belirtti. Çocukların ise 

Kızılhaç aracılığıyla ülkelerine 

dönmelerini sağlayacaklarını belirtti. 

(NOT: Bu konuyla ilgili ilk açıklamalar 

2018 başlarında Fransa Adalet 

bakanından gelmişti. Fransa bu 

kararıyla siyaseten tanıdım demeden 

devlet olmanın en önemli göstergesi olan 

yargı uygulamasını resmen tanıyarak 

aslında Suriye kuzeyindeki PYD 

yönetimini adeta bir devlet olarak kabul 

ettiğini göstermektedir. Bu karar ve 

uygulama yeni Suriye anayasasının 

yapımında önemli etkileri olacağının ve 

Suriye'nin federal bir yapıya gideceğinin 

işareti olduğu görülmelidir.)   

İsrail İran İHA'sını, Suriye İsrail 

uçağını düşürdü.... 

 Haber ajanslarına da düşen haberlere 

ve İsrailli Haaretz gazetesinin haberine 

göre, İsrail ordusu bu sabah, Suriye'den 

İsrail topraklarına geçen İran'a ait bir 

insansız hava aracı (İHA) 'nı 

yakaladığını söyledi.  

 

Ordu yaptığı açıklamada buna karşılık 

olarak İsrail Silahlı Kuvvetleri (IDF) 

'nin Suriye'deki İran hedeflerine 
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saldırdığını bildirdi. Suriye'den atılan 

füzeler sırasında iki İsrail Hava 

Kuvvetleri pilotu savaş uçağından 

kendini fırlattı. F-16 kuzey İsrail'de 

düştü. İki pilotun hastaneye kaldırıldığı 

öğrenildi. Suriye Devlet Televizyonu son 

dakikayı  "Hava savunma sistemimiz 

İsrail jetini düşürdü" şeklinde duyurdu 

Bitti denen IŞİD Irak'ta yeniden 

saldırdı...  

Irak'ın Tikrit kentinde düzenlenen 

silahlı saldırıda  Haşdi Aşairi Gücü 

mensubu 3 kişinin öldüğü, 3 kişinin 

yaralandığı bildirildi.  

 

Salahaddin Emniyet Müdürlüğünde 

görevli Teğmen Numan el-Cuburi, AA  

muhabirine yaptığı açıklamada, "Terör 

örgütü DEAŞ mensubu oldukları  

değerlendirilen kişilerin Tikrit'te bir 

kontrol noktasına düzenlediği silahlı  

saldırıda Sünni Haşdi Aşairi Gücü'nden 

3 kişi hayatını kaybetti, 3 kişi  

yaralandı." dedi. Bu arada Suriye 

sınırındaki Haşdi Şabi mevzilerine de 

saldırı yapıldı. Haşdi Şabi 

komutanlarından Kemal Saidi, sınırdaki 

Tel Safuk bölgesine  Suriye 

topraklarından füze ve silahlarla saldırı 

gerçekleştirildiğini kaydetti. Saidi, 

birkaç saat süren çatışmalarda Şii Haşdi 

Şabi güçlerinden  yaralananlar 

olduğunu aktardı. 

IŞİD, Haşdi Şabi'yi pusuya düşürdü: 27 

ölü 

Irak hükümetinin aralık ayında zafer 

ilan etmesine karşın IŞİD'in Havice'de 

İran destekli Iraklı Şii milis gücü Haşdi 

Şabi'yi pusuya düşürdüğü haberi geldi. 

Saldırıda Haşdi Şabi'nin 27 mensubu 

öldürüldü. 

 

 

Irak hükümet güçlerinin Kürt Bölgesel 

Yönetimi'nin bağımsızlık 

referandumuna misilleme olarak 

kontrolünü peşmergeden aldığı 

Kerkük’ün yakınlarında IŞİD saldırıya 

geçti. 
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Bağdat'ın 300 km kuzeyinde, Kerkük'ün 

ise 45 km güneybatısında yer alan, 

birkaç ay öncesine dek IŞİD'in 

kontrolünde bulunan Havice civarında 

militanlar, Haşdi Şabi'nin bir birliğine 

pusu kurdu. 

 

Haşdi Şabi'den yapılan açıklamada, 

pazar akşamı IŞİD militanlarının askeri 

üniforma giyip sahte kontrol noktası 

kurarak birliği pusuya düşürdüğü, 2 

saat süren çatışmalarda 27 milisin 

öldüğü, IŞİD'den de can kayıpları 

olduğu belirtildi.   

IŞİD, kendi haber ajansı Amak 

üzerinden saldırıyı üstlendi. 

Irak ordusu IŞİD'in bölgedeki uyuyan 

hücreleri için arama operasyonu 

başlattıklarını duyurdu. 

 

 

Irak'taki Türk askeri varlığını işgal 

olarak görüyoruz... 

Irak'ın Rusya Büyükelçisi Haydar Hadi, 

Bağdat'ın Irak topraklarındaki Türk 

askeri varlığını işgal olarak gördüğünü 

söyledi. 

 

Moskova'da basın toplantısı düzenleyen 

Hadi, "Irak''taki, Türk askeri varlığını 

işgal olarak görüyoruz, bu konuda 

protesto notası gönderdik. Arap Birliği 

ülkeleri, gönderdiğimiz notayı 

destekledi" dedi. 

''Türkiye Başbakanı ile, ayrıca dışişleri 

bakanları düzeyinde görüşmeler yapıldı, 

Arap Birliği çerçevesinde de bu konuda 

müzakerelerimiz sürüyor'' diye devam 

eden Iraklı diplomat, ''Türkiye ile 

sağlam ilişkilerimiz var, fakat bu konu, 

ikili ilişkilerin gerilmesine neden oluyor.  

Bu bağlamda Türkiye'yle de yeni bir 

cephe açmak istemeyiz. Bu konuyu 
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çözmek için diyalog yolunu 

kullanacağız'' vurgusunu yaptı. 

Irak'ta ABD'li danışmanların ve 

uzmanların bulunduğunu kaydeden 

Hadi, Rusya ve Kanada'dan uzmanların 

bulunduğunun altını çizdi. 

 

Öte yandan Hadi, Soçi'de düzenlenen 

Suriye Ulusal Diyalog Kongresi'ni 

olumlu bulduklarını belirtti. 

 

 

Rusya'nın Suriye toplumunun tüm 

katmanlarını ilk kez bir arada 

toplamayı başardığına dikkat çeken 

Hadi, "Bağdat, diyaloğu Suriye'de 

çözümün yegane yolu olarak görüyor. 

Suriye krizine siyasi çözüm bulunması 

için her türlü çabayı destekliyoruz" 

ifadelerini kullandı. 

 

NATO Afganistan'a barış getiremedi...  

 

Rusya Dışişleri Bakanı Sergey Lavrov, 

"Amerika ve NATO'nun askeri varlığı 

uzun yıllar Afganlara barış ve istikrar 

getirmedi" dedi.  

Bakan Lavrov Afgan mevkidaşı ile 

düzenlenen ortak basın toplantısında 

Afganistan'ın kuzeyi ve doğusunda 

bulunan DAEŞ militanlarının varlığının 

oldukça ciddi olduğunu ve 

Afganistan'danRusya'ya, militanların 

geçmesine müsaade etmeyeceklerini 

söyledi. Lavrov ayrıca Rusya ve 

Pakistan'ın dağlık bölgelerdeki terörle 

mücadele operasyonlarında işbirliği 

yapmak için ortak tatbikatlara devam 

edeceğini dile getirdi. 

ETA, örgütün tasfiyesini oylamaya 

sundu 

İspanya'nın kuzeyi ve Fransa'nın 

güneybatısında Bask bölgesinin 

bağımsızlığı için mücadele eden ETA'nın 
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örgütün tasfiyesini oylamaya sunduğu 

açıklandı. 

Bask gazetesi Gara'nın aktardığına göre 

ETA, örgütün tasfiyesini iç oylamaya 

sundu. 

 

Bask bölgesinin bağımsızlığı için on 

yıllardır süren mücadelesi sırasındaki 

eylemleriyle 800'den fazla kişinin 

ölümünden sorumlu tutulan ETA,  

2011'de tek taraflı ateşkes ilan etmişti 

ancak örgüt cephaneliklerinin 

tamamının yerini açıklamamıştı. 

 

Gara'nın aktardığına göre ETA liderleri 

gazeteye açıklamalarında "Tüm 

gücümüzü siyasi süreci geliştirmek 

amacıyla sunmak için silahlı mücadele 

ve onunla bağlantılı eylemlerin 

dönemini sonlandırmalıyız. Bizim için 

en faydalı durum, aynı zamanda Bask 

işçileri ve Bask halk kesimleri için de,  

önceki dönemi arkamızda bırakmak ve 

tamamen yeni bir dönem başlatmak" 

ifadelerini kullandı. 

Gazete örgütü dağıtma önerisinin 

tartışmaya açıldığını ve ETA'nın 

hayattaki üyelerinin yapacağı 

oylamanın sonucunun yazdan önce 

belirlenmesinin beklendiğini duyurdu. 

1950'lerin sonunda Diktatör Fransisco 

Franco döneminde kurulan ETA, 

liderleri dahil yüzlerce mensbunun 

yakalanması ve silah cephanelerine 

yapılan baskınlarla son yıllarda 

zayıflamıştı. 

Nisan 2017'de örgüt, silahsızlanma 

sürecini tamamladığını ve örgütün 

geleceği konusunda iç tartışmayı 

başlattığını da açıklamıştı. 

 

Cezaevinde 300'den fazla, dışarıda ise 

20-30 üyesi olduğu sanılan ETA 
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geleneksel olarak önemli kararları örgüt 

içi tartışmalarla alıyor. ETA şu ana 

kadar ön şartsız olarak örgütü dağıtma 

yönünde İspanya ve Fransa'dan gelen 

baskılara direndi ve ön şart olarak 

cezaevindeki ve dışarıdaki üyelelerinin 

durumunu görüşmek istediğini açıkladı. 

Suriye'de bir ay süreli insani ateşkes... 

 * Birleşmiş Milletler Güvenlik 

Konseyi (BMGK) üyelerinin, oylamanın 

birçok kez ertelenmesinin ardından 

bugün Suriye’de en az 30 gün sürecek 

'insani ateşkes' tasarısını oy birliğiyle 

kabul ettikleri bildirildi. Ateşkes 72 saat 

içinde uygulamaya girecek. 

 

 * Birleşmiş Milletler (BM) Genel 

Sekreteri Antonio Guterres, BM 

Güvenlik Konseyi'nin kararı 

doğrultusunda Suriye'de insani 

ateşkesin derhal yürürlüğe girmesi 

çağrısı yaptı. 

 * Merkel ve Macron, Putin ile 

Suriye ateşkesini görüşecek... Almanya 

Başbakanı Angela Merkel ve Fransa 

Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron'un, 

Suriye'de uygulanması planalan bir ay 

süreli insani ateşkes ile ilgili Rusya 

Devlet Başkanı Vladimir Putin ile 

görüşeceği belirtildi. 

 * Türk Dışişleri Bakanlığı 

tarafından yapılan açıklamada, 

"BMGK'da Suriye’de insani ateşkes 

talebinde bulunan kararı memnuniyetle 

karşılıyoruz. Kararın tam olarak 

uygulanması çağrısına desteğimiz tam. 

Türkiye, Suriye’nin toprak bütünlüğünü 

tehlikeye atan terör örgütleriyle 

mücadelesini sürdürecektir" denildi. 

Washington'dan Ankara'ya mesaj: S-

400 yaptırım sebebi, alternatifi için 

birlikte çalışalım 

ABD Dışişleri Bakanlığı ve Pentagon'da 

ağırlanan basın mensuplarına ''Türkiye, 

Rus S-400 hava savunma sistemleri 

alırsa yaptırımla karşılaşabilir. Birlikte 

çalışarak S-400'e alternatif bulalım'' 

mesajı verildiği belirtildi. 
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ABD-Türkiye ilişkilerindeki krizi aşmak 

için temaslar yürütülürken Washington, 

Ankara'nın Rusya'dan S-400 hava 

savunma sistemleri alma projesine karşı 

hamlelerini yoğunlaştırdı. ABD Dışişleri 

Bakanlığı, bir grup Avrupalı basın 

mensubunu Dışişleri ve Pentagon'da 

ağırlayıp NATO politikalarıyla ilgili 

bilgilendirdi. 

ABD hükümetinden bir yetkili, 

NATO'ya yönelik 'Rusya tehdidinden' 

söz edip Türkiye-ABD krizinin 

aşılmasının taşıdığı önemi vurgularken 

şu mesajı verdi: 

''ABD, Türkiye'nin hava savunmasını 

güçlendirmek istemesini anlıyor. Ama 

muhtemel Rus S-400 sistemlerinin 

tedarikine yönelik endişelerimiz var. 

Bunu açık olarak dile getiriyoruz. Bu 

tedarikin NATO'nun birlikte 

çalışabilirliği üzerinde olumsuz etkileri 

olabilir ve Türkiye'yi ABD Kongresi'nde 

yeni kabul edilen kanun çerçevesinde 

yaptırımlarla karşı karşıya bırakabilir.'' 

 

''Türkiye'nin hava savunmasını 

sağlamak istemesi meşru, bunu 

anlıyoruz. Türkiye'nin hava savunma 

ihtiyaçlarının karşılanmasına yönelik 

işbirliği yaparak daha iyi bir çözüm 

bulmasına yardımcı olmak istiyoruz. 

Ankara'da geçen hafta bu konuyu da 

görüştük. Görüşmeler devam edecek.'' 

 

Boko Haram'ın kaçırdığı 110 kız öğrenci 

aranıyor 

Nijerya'da radikal İslamcı Boko Haram 

örgütü tarafından Dapchi kasabasından 

geçen hafta kaçırılan kız öğrencileri 

arama çalışmalarına hız verildi. Boko 

Haram militanları 19 Şubat'ta 

kuzeydoğu eyaleti Yobe'deki bir okulu 

basarak, kız öğrencileri kaçırmıştı. 

Arama çalışmalarına destek olmak 

üzere bölgeye ek uçak ve asker 

gönderildi. 

 

Nijerya Devlet Başkanı Muhammadu 

Buhari olayın bir "ulusal felaket" 
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olduğunu söyleyerek öğrencilerin 

ailelerinden özür diledi. 

 

Askerlerin saldırıdan birkaç gün önce 

Dapchi'deki kontrol noktalarından 

çekildiğine dair haberler ise öğrencilerin 

ailelerinin öfkesini artırdı. 

 

Nijerya Enformasyon Bakanı Lai 

Mohammed, gelecekteki olası saldırıları 

engellemek üzere Yobe eyaletindeki 

okullara polis ve güvenlik görevlileri 

gönderildiğini açıkladı. Devlete ait Bilim 

ve Teknik Kız Koleji'ne geçen Pazartesi 

yapılan saldırı sırasında bazı öğrenci ve 

öğretmenler yakınlardaki çalılık 

alanlara kaçarak kurtulmayı başarmıştı. 

Bölge sakinleri Nijerya ordusunun, 

askeri uçaklarla birlikte saldırıyı geri 

püskürttüğünü söylüyor. 

Nijeryalı yetkililer önce öğrencilerin 

kaçırıldığını yalanlamış, militanlardan 

saklandıklarını açıklamıştı. Ancak 

ardından 110 kız öğrencinin kayıp 

olduğunu kabul ettiler. 

 

Radikal İslamcı örgüt, 2014'te de 

Çibok'ta bir okula baskın yaparak 276 

kız öğrenciyi kaçırmıştı. 

 

 

 

 

 


